Российская Федерация

Администрация Манычского сельского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2020г.                                                                           № 57
п. Степной Курган

О внесении изменений в постановление

Администрации Манычского сельского

поселения от 28.04.2020г. № 34
«Об утверждении списка

невостребованных земельных долей»
Руководствуясь  Федеральным законом от 29.12.2010 № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного значения», ст.12.1  п.7, методическими рекомендациями по реализации полномочий  в сфере оборота земель сельскохозяйственного назначения органами местного самоуправления поселений и городских округов,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Манычского сельского

поселения от 28.04.2020г. № 34 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей»:

1.1 Приложение 1 читать в новой редакции.

2.  Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном интернет-сайте Администрации Манычского  сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Манычского сельского поселения                                                         Бавина Г.П

	Приложение № 1 к постановлению Администрации  Манычского сельского поселения
 от 01.10.2020г. №57

	Список лиц, земельные доли которых  признаны невостребованными
в кадастровом квартале 61:34:0600001, расположенные по адресу:
Ростовская область, Сальский район, п.Степной Курган

	           Список лиц, земельные доли которых  признаны невостребованными по основанию, указанному в пунктах 1 и 2  статьи 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения":                                                                                                                             -невостребованной земельной долей может быть признана земельная доля, принадлежащая на праве собственности гражданину, который не передал эту земельную долю в аренду или не распорядился ею иным образом в течение трех и более лет подряд. При этом земельные доли, права на которые зарегистрированы в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 1997 года N 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним", не могут быть признаны невостребованными земельными долями по основанию, указанному в настоящем пункте.

 -невостребованной земельной долей может быть признана также земельная доля, сведения о собственнике которой не содержатся в принятых до дня вступления в силу Федерального закона от 21 июля 1997 года N 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним" решениях органов местного самоуправления о приватизации сельскохозяйственных угодий, либо земельная доля, собственник которой умер и отсутствуют наследники как по закону, так и по завещанию, или никто из наследников не имеет права наследовать, или все наследники отстранены от наследования, или никто из наследников не принял наследства, или все наследники отказались от наследства и при этом никто из них не указал, что отказывается в пользу другого наследника.

	№п/п
Фамилия, имя, отчество
га

	1.
	Асабина Вера Алексеевна
	2,7

	2.
	Боженко Людмила Владимировна
	2,7

	3.
	Бондаренко Анатолий Антонович
	2,7

	4.
	Бурунин Андрей Андреевич
	2,7

	5.
	Васильченко Виктор Григорьевич
	2,7

	6.
	Гелета Иван Яковлевич
	2,7

	7.
	Городок Василий Николаевич
	2,7

	8.
	Григоренко Анна Ивановна
	2,7

	9.
	Григоренко Юрий Иванович
	2,7

	10.
	Гриднев Александр Александрович
	2,7

	11.
	Донина Людмила Владимировна
	2,7

	12.
	Евтушенко Светлана Николаевна
	2,7

	13.
	Колесникова Анна Матвеевна
	2,7

	14.
	Кузнецов Вениамин Александрович
	2,7

	15.
	Кихтенко Петр Егорович
	2,7

	16.
	Легоцкая Татьяна Валентиновна
	2,7

	17.
	Лопатин Александр Николаевич
	2,7

	18.
	Макарова Александра Васильевна
	2,7

	19.
	Машонкина Меланья Андреевна
	2,7

	20.
	Новиков Николай Павлович
	2,7

	21.
	Павликова Анастасия Ивановна
	2,7

	22.
	Прокопьев Анатолий Алексеевич
	2,7

	23.
	Рогожкин Александр Александрович
	2,7

	24.
	Самута Антон Григорьевич
	2,7

	25.
	Сорокин Дмитрий Кузьмич
	2,7

	26.
	Титова Ольга Антоновна
	2,7

	27.
	Ткаченко Валентина Михайловна
	2,7

	28.
	Филонов Александр Викторович
	2,7

	29.
	Чернышова Алевтина Анатольевна
	2,7

	30.
	Шафранов Алексей Алексеевич
	2,7

	31.
	Щетинин Сергей Николаевич
	2,7

PAGE
3